
Stránka 1 z 2 
 

SMLOUVA O DÍLO Č.3/2017 

 „DEMOLICE SKLENÍKU NA PARC. Č. 185 V K. Ú. OPAŘANY“ 

 

Objednatel:  Dětská psychiatrická nemocnice Opařany   
Zastoupený:  Prim. MUDr. Iva Hodková, ředitelka nemocnice  
Adresa:  Opařany 121, 391 61 Opařany 
IČO: 00667421 
DIČ: CZ00667421 

 

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech ekonomických: 

Jitka Kopcová, ekonomická náměstkyně  

osoba objednatele oprávněná jednat ve věcech technických: 

Ing. Zdeněk Červ, náměstek PTÚ  

    

Zhotovitel:  Luboš Polák 

Adresa:                      Podboří 11, 391 61 Opařany 

IČO:   70661383  

DIČ:   CZ6607161253   

 

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. 

2. Předmětem smlouvy je řádné a včasné provedení demoličních prací – DEMOLICE 

SKLENÍKU v zahradě DPN Opařany (vč. úpravy parcely). 

3. Demoliční práce budou prováděny v souladu s technologickým postupem 

vyhotoveným projekční kanceláří Graphic PRO s.r.o., který má zhotovitel k dispozici. 

4. Doba plnění: 

Termín zahájení: listopad 2017                Termín dokončení: 31. prosinec 2017 

5. Cena za dílo: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu, která 

činí dle nabídkového rozpočtu pro demoliční objekt: 

001 Demolice skleníku:     133 840,00 Kč 

002 Úprava parcely po demolici:      45 000,00 Kč 

003 Vedlejší náklady:                                     4 000,00 Kč 

CENA CELKEM (bez DPH):             182 840,00 Kč 

DPH 21 %:                        38 396,40 Kč 

CELKEM                                                     221 236,40 Kč 

 

Změna ceny je možná pouze pokud: 



Stránka 2 z 2 
 

 Dojde ke změně sazby DPH dle platných právních předpisů po uzavření 

smlouvy. 

 Pokud objednatel bude požadovat provedení jiných prací nebo dodávek, které 

nejsou předmětem Smlouvy o dílo. Na tyto práce a dodávky však musí být 

předem uzavřen písemný Dodatek ke smlouvě o dílo. 

 Pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, 

která byla stanovena technologickým postupem. Na tyto práce a dodávky však 

musí být předem uzavřen písemný Dodatek ke smlouvě o dílo. 

 

6. Financování a placení: 

 Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před zahájením prací. 

 Cena za dílo bude hrazena měsíční fakturací. 

 Faktury musí obsahovat náležitosti podle platného zákona o účetnictví. 

 Splatnost faktur se sjednává na 15 kalendářních dnů ode dne obdržení faktury. 

 Součástí faktury je předávací protokol odsouhlasený objednatelem. 

 Pro případ prodlení s dodáním předmětu díla se ujednává smluvní pokuta ve 

výši  0,1 % z celkové ceny předmětu díla za každý den prodlení. 

 

 

 

 

Za objednatele:                                                        Za zhotovitele: 

 

…………………………………………  …………………………………………..                                                                                                                        

Prim. MUDr. Iva Hodková            Polák Luboš 

            ředitelka nemocnice 

 

 

 

 

V Opařanech dne: 20. 11. 2017 


